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DA vl vttvp»: »Hob var värd att lekva;
Svara Helgonen: „Hon var värd att dö#
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Hon ä> då borta! — JSrkrokande Jag! —
borta — O! grymt hvarje hjerta det känner —

Hon, fom med mildheten/ ljufva behag
lifvade krdfen af barn och af vänner /

F&fängt mot härjarens mordifka fpetf
kon/ien och bönen och Hårarne fridde;

Släckt är det öga, fom fkönt i fin kretr

glädje och ljus och lycksalighet fpridde;

Tydnad den Mun, fom med mildheten/ röf

varning och råd åt de Ålfkade delte,
och af hvars läppar hugfvalande iröfl;

aldrig för nöden och lidandet felte.

— < Sid fam i gagnande värf z
andråt med egen lyckfalighet parat y

Stel denna hand, fom välgörandels fkärf
aldrig för qvidandi uslingen Jparat.

Kallt är det hjerta, fom kånjle-ömt flog
för hvarje nöd/lällt, för barn och för vänner;

Strid utur ögat framtränger med fog
tåren, fom het uppå kinderne bränner♦

Men huru dyrbar, hur ljuffir den trofi,
hoppet och glädjen gå forgen i fpåren^

ropar ej fkönt en ofvikelig vof ;

^Sällt år det fåde, fom vattnas af tåren“

X

2

f

V



CC
O

Jr

B

K

A
vj

K
öl

W
t

Aa, om Fr» , en dyfler minut,
mörker och graf och förgängelfe flänga,

itron, Jer början, dar ögai flerJlut,
Intill oändlighet Jkall den förlänga.

Sär du ej hoppfullt pä Dinilenr Förjyn
hornet i jordenr förtroliga Jköte?

Hvilar en tid än det gömdt jör din fyn,
fnart ilar brodden ditt Öga till möte.

0/ ja - det ^tppflar ditt Jade W

till en Jkörd, florn i evighet räcker
och inför Skaparn den Jkönafle fläng

utaf de himmclfke Chorerne vackert _

^Allvife, Mgode! Vig vare prisT
^Stoftets afkomlingar öka var Jkara^

^M//s fin klagan i iiflvet deflpara.

Blödige hjertan, trofien da Fr;

glÖdjoms, oft korrt föröden Ådia Var flriden-.
En gang vi Jkole —blott dagranden ler — /

dia förflamlar till henne i friden,

Ådla^ förklarade Skugga7 om än

blicken du flanker till lemnade bygder,
jkall oförgängligt Du finna igen

minnet och faknaden af diaa dygder»',
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